муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина»

ПРИКАЗ

26 декабря 2024 года № 100

г. Переславль-Залесский

Об изменении календарного учебного

графика на 2024-2025 учебный год

На основании письма управления образования администрации города

Переславля-Залесского Ярославской области «О годовом календарном учебном

графике на 2024-2025 учебный год» от 26.12.2024 № 2247/02 в связи с едиными

подходами к организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2024-2025

учебный год:

• сроки зимних каникул с 31.12.2024 по 10.01.2025 (11 дней);

• сроки весенних каникул с 24.03.2025 по 30.03.2025 (7 дней)

Общая продолжительность каникул - 27 дней.

2 Заместителям директора школы Лисовой Т.В., Федосовой М.Е.

осуществить контроль за внесением изменений в электронный журнал.

3 Классным руководителям довести до сведения обучающихся и

родителей информацию об изменении сроков каникул.

4 Ответственному за питание Власову А.С. провести корректировку

организации питания в связи с изменением сроков каникул.
5 Ответственной за школьный сайт Прусовой Н.Е. разместить

информацию на сайте до 16.00 часов 26.12. 2024 г.

6 Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Ж.Ю. Рюмина

		2024-12-26T16:10:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ СЕРГЕЯ СНИТКИНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью